

Årsredovisning

för

Djurambulansen Södra Norrland AB

556858-7744

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Djurambulansen Södra Norrland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timrå den 24 juni 2025



Alf Andersson

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen och verkställande direktören för Djurambulansen Södra Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva transport av sjuka, skadade och friska djur, utbildning och försäljning av hästar och utrustning, entreprenadverksamhet och godstransport med lastbil.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 700	1 216	2 128	1 963
Resultat efter finansiella poster	71	-36	800	471
Soliditet (%)	52	50	45	32

Bolagets omsättning har, till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster, ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	556 542	653	607 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		653	-653	0
Årets resultat			12 668	12 668
Belopp vid årets utgång	50 000	557 195	12 668	619 863

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 117 000 (117 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	557 195
årets vinst	12 668
	569 863
disponeras så att	
i ny räkning överföres	569 863
	569 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 700 485	1 215 930
Övriga rörelseintäkter	0	30 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 700 485	1 246 870

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-442 318	-467 886
Övriga externa kostnader	-763 937	-453 248
Personalkostnader	-38 116	-23 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-363 329	-310 383
Summa rörelsekostnader	-1 607 700	-1 254 832
Rörelseresultat	92 785	-7 962

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	516	-16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 375	-28 034
Summa finansiella poster	-21 859	-28 050
Resultat efter finansiella poster	70 926	-36 012

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-7 000	40 000
Förändring av överavskrivningar	-46 461	0
Summa bokslutsdispositioner	-53 461	40 000
Resultat före skatt	17 465	3 988

Skatter

Skatt på årets resultat	-4 797	-3 335
Årets resultat	12 668	653

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och
transportmedel

3

1 572 282

1 757 181

Summa materiella anläggningstillgångar

1 572 282

1 757 181

Summa anläggningstillgångar

1 572 282

1 757 181

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

191 231

0

Övriga fordringar

44 247

107 231

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

51 625

40 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 439

30 392

Summa kortfristiga fordringar

294 542

177 969

Kassa och bank

Kassa och bank

478 363

373 530

Summa kassa och bank

478 363

373 530

Summa omsättningstillgångar

772 905

551 499

SUMMA TILLGÅNGAR

2 345 187

2 308 680

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

557 195

556 542

Årets resultat

12 668

653

Summa fritt eget kapital

569 863

557 195

Summa eget kapital

619 863

607 195

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

138 000

Ackumulerade överavskrivningar

604 488

558 027

Summa obeskattade reserver

749 488

696 027

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

55 000

208 333

Summa långfristiga skulder

55 000

208 333

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

116 000

Leverantörsskulder

117 464

65 688

Skatteskulder

0

42 172

Övriga skulder

675 365

563 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 007

10 000

Summa kortfristiga skulder

920 836

797 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 345 187

2 308 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och transportmedel 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 663 630	2 057 340
Inköp	178 430	728 290
Försäljningar/utrangeringar	0	-122 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 842 060	2 663 630
Ingående avskrivningar	-903 782	-649 006
Försäljningar/utrangeringar	0	52 940
Årets avskrivningar	-365 996	-307 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 269 778	-903 782
Utgående redovisat värde	1 572 282	1 759 848

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 115 000 (324 333) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 000	208 333
	55 000	208 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	116 000
	60 000	116 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	188 888	513 362
	188 888	513 362

Timrå den 24 juni 2025



Alf Andersson
Verkställande direktör